— 1 —

办理结果：留作参考

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2022〕26 号

对市十五届人大六次会议

第 0288 号代表建议的会办意见

市交通委：

蒋纯禹代表提出的《关于公交 717 路终点站移位的意见建议》

代表建议收悉。经研究，现将会办意见函告如下：

我区将积极配合相关部门优化公交站点设置，提升服务效能。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区人民政府

2022 年 3月 9日

— 2 —

联系人：朱 翔 联系电话：52564588-7817

联系地址：普陀区大渡河路1668号2号楼804室 邮政编码：200333

抄送：市政府办公厅建议提案处，市人大常委会代表工作委员会。

上海市普陀区人民政府办公室 2022年3月9日印发